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Cechy produktu

Stan

Model

Typ obudowy

System operacyjny
Gwarancja

Seria procesora

Liczba rdzeni procesora
Taktowanie bazowe procesora
Taktowanie maksymalne procesora
Typ pamieci RAM

Wielkos¢ pamieci RAM

Typ dysku twardego
Pojemnos¢ dysku

Kod producenta

Shoplet.pl

KOMPUTER HP PRODESK 600 G3 SFF i7

8GB 250 DVD W10[]

link do produktu:

https://shoplet.pl/komputery-hp/21835-komputer-hp-prodesk-600-g3-sff-i7-8gb-250-dvd-w10-.ht

ml

Cena: 1 159,99 Zt brutto

Nr referencyjny: 262220824a03aal7+I1+10

Uzywany
600 G3

Mini PC
Windows 10 Professional
12 miesiecy
Intel Core i7
4

3.4 GHz

4 GHz
DDR4

8 GB

HDD

250 GB

600 G3
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